
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo

Č. OBjEDNATELE: 83/2020

Smluvní strany

Město Čáslav
Sídlo:

lČ:
DIČ:
Statutární zástupce:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Nám.jana Žižky z Trocnova 1
286 01 Čáslav
00236021
CZ00236021
jUOr. Vlastislav Málek, starosta

na straně jedné jako objednatel (dále jen nobjednatel").

Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.
Sídlo: Zbraslavice 2, PSČ 285 21
zastoupen: Ing. Michalem Holíkem, jednatelem společnosti
lČ: 28447085
DIČ: CZ 28447085
bankovní spojení: Flo Banka, a.s,
číslo účtu: 2801486388/2010

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 142142
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ podle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby
,,Čáslav přechod a úprava kř'Žovatky úl Žacká x Za Rybn"kem" ze dne 09.07 2020

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na
sjednánitohoto Dodatku č. l:

C

Předmět plnění
ÚČastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen ve
smlouvě o dílo v ČI. 1. mění a rozšiřuje o změny, jež jsou obsaženy ve změnovém listu stavby č. 1, které
tvoří přIlohu tohoto Dodatku č. 1.

stránka 1 z 3

n



Y
\

ČI. II
Doba plnění

Účastníci se dohodli na změně doby plnění díla a to tak, že původní doba plnění uvedená v ČI. 4 se
z důvodu změn obsažených ve změnovém listě č. 1 mění z:

P(ivodnIho znění:
Kompletní dokončení díla: max. do 2 měsíců od předání a převzetí staveniště.

Kompletním dokončením díla se rozumí dokončeni díla včetně jeho předání bez vad a nedodělků
oboustranně potvrzeným předávacím protokolem.

na

Nové znění:
Kompletní dokončení díla: max. do 24.10.2020.

Kompletním dokončením díla se rozumí dokončení díla včetně jeho předání bez vad a nedodělků
oboustranně potvrzeným předávacím protokolem.

ČI. III.
Cena díla

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na změně ceny díla a to tak, že původní cena díla
uvedená v ČI. 5 smlouvy o dílo se z důvodu změn obsažených ve změnovém listě č. 1 měníz částky:

Původní cena díla:

Cena dle SOD bez DPH
DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

1 440 000,00 Kč
302 400,00 KČ

1 742 400,00 KČ

Nová cena díla:

Cena bez DPH 1 746 099,35 KČ
DPH 21% 366 680,86 KČ

Cena celkem včetně DPH
(dále jen "Cena za provedení díla")

2 112 780,21 KČ

stránka 2 z 3



ČI. II.
Závěrečné ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek
je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvnístrany obdrží po dvou stejnopisech dodatku.
Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sIlu originálu. Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčená tímto
dodatkem č. Iše nemění a zůstávajiv platnosti.
NedIlnou součástítohoto dodatku č. 1tvoři nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. l: změnový list stavby č. 1

Smluvní strany souhlasI se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových
stránkách portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění
zajisti objednatel. Zhotovitel prohlašuje, Že skutečnosti uvedené v této smlouvě/ dodatku nepovažuje
za obchodní tajemstvi ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Obě smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen vtisni ani za jinak
jednostra nně nevýhodných pod mínek, což stvrzuji svým podpisem, resp. pod pišem svého
oprávněného zástupce.

Uzavřeni tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi
č. 430/2020 ze dne 30.09.2020.

ÝV čáslavi dne'g...! ..:...2020 V Čáslavi d,, 7O. 2020

stránka 3 z 3

J"



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název stavby: Čáslav - přechod a úprava křižovatky ul. Žacká x Za Rybnikem

Pořadové číslo návrhu změny stavby: 1

Změna: D - dokumentace

P - příprava
><

R - realizace
Stavební
oddíl, Číslo (pod)objektu,

. Název: Vozovka, chodnik, veřejně osvet|en|(provozní (pmvozniho souboru)
celek)
Popis změny:
l) Navýšeni zemních prací z důvodu sanaci nestabilního podloži vozovky.
2) Zajištěni odvodněni a stabilizace podloži vozovky.
3) Oprava povrchu přilehlého přístupového chodníku k č.p. 1426 a prodlouženi opravy povrchu vozovky o 4 m.
4) ProdlouženI terminu p|něni
Odůvodněni změny:
l) Při odkrytí vrchního krytu vozovky bylo zjištěno, že stávající podbžl nemá požadované konstrukční vrstvy. Na základě konzultace s
projekci a TDI je nezbytné provedeni hloubkových sanaci v daném úseku. Jedná se o vytěženi stávajIcí zeminy a nahrazení kamenivem vC.
dvou vrstev separační geotextIlie pro zajištění požadované únosnosti a zlepšeni odvodněni podloži (jedná se o méněpráce a vícepráce).

2) Při odkrytí spodních vrstev bylo zjištěno významné prosakování spodní vody, z tohoto důvodu bylo navrženo pro bezpečné odvodnění
spodní části stavby provést trativod z plastového potrubí v celé délce stavby v místech u Podmětského rybníka Qedná se o vícepráce).

3) Při odkryti chodníku a autobusové zastávky podél č.p. 1426 bylo zjištěno, že se nový chodník bude napojovat na stávajicí přístupový
chodník k zadnímu vchodu č.p. 1426, který je v nevyhovujicM stavu a bude přínonsem při provádění stavby provést zároveň i opravu
povrchu tohoto chodníku. Zároveň dojde z důvodu zarovnání hrany vozovky o prodlouženi opravy povrchu vozovky o 4 brň do úl. Čeplova
qedná se o vícepráce).
4) Provedeni výše uvedených víceprací rozšiřuje smluvní předmět díla. V bodech l) a 2) jde o dodatečné stavební práce neobsažené v
původním závazku ze smlouvy, jejich provedeni je nezbytné, přičemž tuto potřebu nebylo možné předem předvídat. Dodatečně stavební
práce v bodě 3) jsou přidány na základě požadavku objednatele, nicméně jde o logické provázáni k této stavbě. Zejména provedeni
hloubkové sanace tak, aby byly dodrženy všechny nezbytné technologické postupy, zvyšuje časovou náročnost stavby. Z tohoto důvodu
dojde k prodbužení terminu plněni díla z 10.10.2020 na 24.10.2020.

Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu vekjné zakázky.

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY
DOPADY ZMĚNY:
Do projektové dokumentace: Nebude

Do časového plánu stavby: 24.10.2020

Do ceny stavby: vícepráce 354 794,95 KČ bez DPH

méněpráce 48 695,60 KČ bez DPH
Za objednatele Město Cásiav: JUDr Vlastislav Málek Za zhotovitele Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. : |ngTMk±)a| Idolik



Rozpis ocenění Změn položek č. 1
Název stavby: 2020/007 - Čáslav - přechod a úprava křižovatky úl. Začká x Za Rybnikem ZMĚNA SOUPISU PRACÍ(SO/PS)
Číslo objektu: 101 - Přechod a úprava křižovatky č. 1

Poř. č. poI. Kód položky Název položky Množství ve Množství Cena za Cena celkem ve . Cena celkem vem'j' Smlouvě rozdílu m·j· v Smlouvě v KČ Zmeny záporné v KČ Změny kladné v KČ Změně v KČ
Ičč

1 2 3 4 5 7 8 g IQ 11 12
O - VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE' . .· . ,-.- .,:'-."".

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 142,338 -ĹZ8,080 300,00 42 701,40 Kč 0,00 KČ 78 125,40 Kč
2 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-lO (INERTNĹODPAD) M3 99,120 ·' ' 2,400 300,00 29 736,00 KČ 0,00 Kč í' ZZôŇl 30 456,00 Kč
3 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATN1ODPAD) M3 50,805 ' 3,31Ó 300,00 15 241,50 Kč 0,00 Kč 16 234,50 Kč

Q - ÝŠEOBEGNÉ KoNsTŘjjKcE.A PŔÁCÉY' CEĹŇA· " .'..." --. ." " .-. '. : , .. ;;. ; '-'...:. --L '·';... "." -,·' ' '. ", ' ·'·· '- ' .- · . , "" ' . 87 G78;90'Kč '" ' . " " -o;Quč ' "'· 'ä]i 1"37:ÓO K¢ ,- . --"1Ž4Ĺ 8Ĺ5,9Ó Kč
L1- ZEMNĹ PRÁCE .T "_-. "· - . ' - ""- -·.""-.' " . '""'-:'-'..

4 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 98,000 0,000 27,00 2 646,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 646,00 KČ
5 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 6,000 0,000 562,00 3 372,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 372,00 KČ
6 11314 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENTOVÝM POJIVEM M3 7,500 0,000 1 060,00 7 950,00 Kč 0,00 Kč 0,0OKČ 7 950,00 Kč

"_ "" 57N""" "" """ "11335""" Níl """"" """"" Ô,Ô"00 . '. '2,3ĹÔ "ZZ30 00 0,00 KÍ! " 0,00 Kč ,",'..-" ·. 5"ľmó 5 151,30 KČ
7 11351 ODSTRANĚNĹZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 102,000 0,000 39,00 3 978,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 3 978,00 KČ

· % 'C

8 11352 odstranění chodníkových a silnjčních obrubníků betonových m 106,000 .' -"' zs,000 87,00 9 222,00 kč 0,00 kč .':" 2 í75,Q0'ke 11 397,00 kč
9 11372 frézovánĺzpevněných ploch asfaltových m3 78,400 . 2,400 750,00 58 800,00 kč 0,00 kč ".'-· ' ::-- -Ĺ'mcjgKš 60 600,00 kč

10 12110 . SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 14,700 0,000 51,00 749,70 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ 749,70 Kč
11 12383 . ODKOP PRO SPOD SřAVBU SILNIC A ŽELEZNICTŘ. ii M3 104,838 .'· 1.18,Ô80 280,00 29 354,64 KČ . 0,00 KČ ' "" a9. 062,ÄQ KČ 62 417,04 KČ
12 13183 HLOUBENĹJAM ZAPAŽ l NEPAŽ TŘ íl M3 10,125 0,000 362,00 3 665,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 665,25 Kč
13 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽI NEPAŽ TŔ ll M3 27,375 0,000 650,00 17 793,75 Kč 0,00 Kč 0,OOKČ 17 793,75 KČ
14 17481 ZÁSYPJAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 10,125 0,000 625,00 6 328,13 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 6 328,13 Kč
15 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 18,000 0,000 625,00 11 250,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 11 250,00 KČ
16 17581 OBSYP POTRUBĹA OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 6,375 0,000 750,00 4 781,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 781,25 Kč
17 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. || M2 1031,200 '. ·"'. 3G:85Ó 15,00 15 468,CK) Kč 0,00 Kč ..552:?5'k¢ 16 020,75 Kč
18 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2 250,000 0,000 6,00 1500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 500,00 KČ
19 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU VTL DO 0,15M M2 104,000 0,000 32,00 3 328,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 328,00 Kč
20 18241 ZALOŽENĹTRÁVNĹKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 250,000 0,000 14,00 3 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 3 500,00 KČ

1 - ZEMNÍ PRÁCE - CENA" . ". - " . . .-' . · . - _ .." . ' . . .· - · - - 183 686,Ĺ2 KČ " 0,00'KČ 42 741,45 Kč .-226 428,17 KČ
2 - ZÁKLADY·

21 21461A SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 100G/M2 M2 40,500 0,000 53,00 2 146,50 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč 2 146,50 KČ
53N 212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM ON DO 150MM, RÝHA TŘ l M2 0,000 -' · 60,5ÔO 309,00 0,00 KČ 0,00 Kč '.- . )"- 18 CŠ4:50 KČ 18 694,50 KČ
54N 21461C SEPARAČNĹGEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2 0,000 . 722,000 61,00 0,00 KČ 0,00 Kč . " . 4.2 Q92,00 KiÉ 47 092,00 KČ

2 - ZÁKLADY - CENA " . ." - . . . " - - "- .. .' .. ' '. . " '· ". . '" 2146,5Ó ŔČ ' 0,00 KČ 65 786",50 KČ 67 933,00 Kč
4- VODÓRÓVNÉ KÔNSTR"UKCE ' " '- " . " ' ,. . . ' , - "" ." "- '. ".· ' "--. - '", - " . .

22 45157 PODKLADNĹA VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENJVA TĚŽENÉHO M3 3,000 0,000 750,00 2 250,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČĹ 2 250,00 Kč
4 - VODOROVNÉ KÓNSTRUKCE.- CENÄ. " '" ' ·'"·. .. ., '.. .· "' '.:,'- " .',""- ". -:; .."": "' .' .· - "· " " ·- " ' '.:- ". ....'.'. _" ". ' "" " "' 2 2ŠÓ,Ó0 Kč "- ' · " "0,"00'ŔČ ' '- ·' '- ' · - 0,0Ó'KČ -- . . 2 250,ÓÓ KČ

:, .' "" - KOMUNIKACE r.. .

23 561401 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. l M3 29,440 1650,00 48 576AO KČ 0,00 KČ .4QŠ90ÁÓ'Ŕ¢ 89 166,00 Kč
"4 56333 vozovkové vrstvy ze štěrkodrtj TL do 150mm m2 295,200 · w;ooo 95,00 28 044,00 kč 0,00 kč "". ·" 3ulgoô kč 60 724,00 kč

56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 0,000 63"6,000 142,00 0,00 KČ 0,00 KČ "" 9Ó'312,00 Kč 90 312,00 Kč

.. . ., . ... . . . . . . . . .. . .. . ."ť. ' -: .·& · · ': ď



25 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI n. DO 250MM M2 308,200 -308,,20Ó 158,00 48 695,60 Kč -48 695,(3Q"KČ 0,OOKČ . -"' " i; 9:90"K.č
26 572123 INFILTRAČNĹ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,OKG/M2 M2 736,000 0,000 15,00 11 040,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 11 0'40,00 Kč
27 572213 SPOJOVACĹPOSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 736,000 : 60,000 10,00 7 360,00 Kč 0,00 KČ 7 960,00 Kč
28 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS TL. 4OMM M2 736,000 ' 6QOÓ0 205,00 150 880ÁX) Kč 0,00 Kč "@·":'3" .- 12"-3ÓÓJQ0.'K¢ 163 180,00 Kč
29 574A56 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+, 16S n. 60MM M2 736,000 0,000 285,00 209 760,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 209 760,00 KČ
30 574E06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNĹVRSTVY ACP 16+, 16S M3 14,720 0,000 4 250,00 62 560,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 62 560,00 Kč

56N 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOM ŘĹŽOVINY M2 0,000 98,000 126,00 0,00 KČ 0,00 Kč ':. :S"-'. ""íz Kč 12 348,00 KČ
31 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 32,700 0,000 950,00 31 E)65,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 31 065ÁX) Kč

' 4r· C"

%'-'""-"
32 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDYCH TL 60MM DO LOZE Z KAM M2 271,000 28,000 350,00 94 850,00 KČ 0,00 KČ : 104 650,00 KČ
33 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 6OMM DO LOŽE Z KAM M2 19,000 0,000 528,00 10 032,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 10 032,00 Kč
34 582624 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREVTL 6OMM DO LOŽE Z MC M2 12,000 0,000 620,00 7 440,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 7 440,00 Kč

r"5 - KOMUNIKACE - ĹENA 710 3Ó2,G0 Kč " -48 695:60 KČ ' -198 630,00 ŔČ ' 860 2JĽO0 Kč

9 - OSTATNI KONSTEUKCE A PRACE ,
DOPRAVNĹZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST1 OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A

38 914131 . MONTÁŽ KUS 12,000 0,000 2 000,00 24 000,00 KČ 0,00 KČ 0,00KČ 24 000,00 KČ

,39 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNĹVEL1KOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 5,000 0,000 159,00 795,00 KČ 0,00 KČ 0,0OKČ 795,00 Kč
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A

40 915111 POKLÁDKA M2 101,813 0,000 95,00 9 672,24 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 9 672,24 Kč
VODOROVNÉ DOPRAVNĹZNAČENĹ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A

41 915211 POKLÁDKA . M2 101,813 0,000 280,00 28 507,64 Kč 0,00 KČ 0,OOKČ 28 507,64 Kč
42 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 50MM M 123,500 0,000 200,00 24 700,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 24 700,00 Kč

'm"·'-' ' Z .S":.' ,

43 917224 SILNIČNĹA CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 15OMM M 99,000 · ."·30,oý0 320,00 31 680,00 KČ 0,00 KČ " . . 9 6®,QQ'ŇČ 41 280,00 KČ

44 917224 SlLNIČNĹA CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 15OMM M 28,000 0,000 320,00 8 960,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 8 960,00 KČ

45 917224 SILNIČNĹA CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 150MM M 31,000 0,000 320,00 9 920,00 KČ 0,00 Kč 0,00KČ 9 920,00 Kč
46 91726 KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ M 32,®0 0,000 600,00 19 200,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ 19 200,00 KČ
47 91771 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK VELKÝCH M 11,000 0,CKJO 320,00 3 520,00 Kč 0,00 Kč 0,0OKČ 3 520,00 Kč
48 919111 ŘEZÁNĹASFALTOVÉHQ KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 249,000 .. i5,óóp 30,00 7 470,00 Kč 0,00 KČ ..' , 45Ď,QQ Kč- 7 920,00 Kč
49 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M 249,000 '" . ""-'1g,óoó 30,00 7 47QOO Kč 0,00 KČ , "·, , , -"""4'50:.0Q Kč 7 920,00 Kč
50 93512 ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BET DÍLCŮ ŠĹŘ 500MM VÝŠ 400MM M 5,000 0,000 2 520,00 12 600,00 Kč 0,00 Kč 0,0OKČ 12 600,00 KČ
51 9351XR INTEGROVANÁ VPUSŤ KE ŠTĚRBINOVÉMU ŽLABU M 1,000 0,000 3 000,00 3 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 0OQ00 Kč

52 93542 ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 15OMM VČETNĚ MŘÍŽÍ M 7,500 0,000 4 000,00 30 000,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ 30 000,00 Kč
"'\TNĹ KONSTRUKCE A PRÁCE - FENA · -. " . ' z21494,88'Ke 0,00 Kč 1Ó Š00,00"KČ 2319g4;88 KČ

CELKOVÉ CENY V KČ BEZ DPH 1 221 419,60 Kč -48 69Š:GO'Kč . 354'b94,95 Kč 1 527 518,95 Kč

35 87133 POTRUBĹZ TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 15OMM M 12,000 0,000 338,CK) 4 056,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 4 056,00 Kč

. . .36 . . 87134 . . PO.TRUBĹZ TRUB.PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 2OOMM M 2,000 0,000 817,00 1 634,00 KČ - -- - 0,00 Kč 0,00 Kč 1 634,00 KČ
37 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNĹZ BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 1,000 0,000 8 170,00 8 170,0'0 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 8 170,00 Kč

8 - potrubí- cena ' ' ·' '. " . - . " ... .- - ' " . " ' ' i3 96ô,00 kč 0,00 kč 0,0ókč " 13'8"60,00 kč

8 -"PUl RUBI


